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Ogłoszenia I Niedziela Wielkiego Postu 14.02.2016

OGŁOSZENIA   I Niedziela Wielkiego Postu - 14.02.2016 r. W każdy piątek Wielkiego Postu zapraszamy na Droga Krzyżową na

godzinę 15.00, 16.30 lub 19.00. Jest to doskonała forma dobrego przeżycia tego szczególnego czasu. Na Drodze Krzyżowej mamy

okazję skonfrontować swoje życie z miłością Boga, który umarł za nasze grzech na Drzewie Krzyża. W ubiegły piątek było nas sporo w

kościele, choć wydaje się, że było zbyt mało dzieci. Pozwólmy dzieciom przeżyć dobrze  czas Wielkiego Postu. Przy tej okazji

dziękujemy kwiaciarni ArtDecor za dekoracje na Drogę Krzyżową i na Wielki Post. Dzisiaj pierwsze Gorzkie Żale. O godzinie 12.00

suma bez kazania, a po sumie ok. 12.30 Gorzkie Żale z Kazaniem Pasyjnym. Kazanie Pasyjne to rozważanie poszczególnych etapów

Męki Pańskiej, jest zupełnie inne niż kazania głoszone w każdą niedzielę i stanowią pewien cykl, pewną całość. W tym roku będzie je

głosił ks. Karol Jakubiak. Jeżeli ktoś może zapraszamy ponownie do kościoła na Gorzkie Żale. Za tydzień II Niedziela Wielkiego Postu –

jest to "Niedziela Ad gentes”. Jest to dzień modlitwy i solidarności z misjonarzami. Po Mszach św. zbiórka ofiar do puszek na wsparcie

polskich misjonarzy w ich posłudze ewangelizacyjnej, charytatywnej, i edukacyjnej na całym świecie. Po Niedzieli Różańcowej w

naszej parafii zgłosiły sie do nas chętne małżeństwa do założenia Koła Żywego Różańca, modlitwy rodziców za dzieci.  Jeżeli jakieś

małżeństwo chciałoby dołączyć do tego Koła zapraszamy, można zapisać się w zakrystii. To tylko jeden dziesiątek różańca dziennie, w

dodatku za swoje dzieci. W tym tygodniu Trzeci Czwartek Miesiąca - Nowenna za pośrednictwem św. Jana Pawła II o godz. 16.45 a po

Mszy św. wieczorowej ucałowanie relikwii. Zachęcamy do składania intencji.... Brakuje jeszcze kilku rodzin, które przyjmą młodzież na

Światowe Dni Młodzieży. Jeżeli ktoś ma warunki na przyjęcie dwóch osób w lipcu tego roku prosimy o zgłoszenie się do zakrystii.....

Miło nam poinformować naszych parafian, że jest już dostępna w internecie strona z wirtualnym cmentarzem w Łosicach . Znajdziemy

na niej dokładny, interaktywny plan cmentarza, zdjęcia poszczególnych grobów, dokładną lokalizację grobu. Co więcej możemy

wyszukać grób po nazwisku lub po dacie śmierci. Strona przypomina rocznice śmierci oraz pozwala umieszczać nekrologi. Na stronę

cmentarza możemy wejść z naszej strony parafialnej www.zygmuntlosice.pl pod przyciskiem cmentarz. Adres naszej strony parafialnej

na tablicy ogłoszeń. Zwracamy sie z prośbą o odnalezienie grobów swoich bliskich oraz o sprawdzenie poprawności danych oraz zdjęć.

Przy takiej ilości grobów do digitalizacji nie trudno o pomyłkę. Bardzo prosimy o sprawdzenie oraz, w razie pomyłki, o informację.

Postaramy sie szybko uporządkować tę sprawę. Zapewne zauważyliśmy nowe kotary w przedsionkach kościoła są lżejsze, czyste i

estetyczne. Ksiądz Proboszcz bardzo dziękuje Panu Jerzemu Jaworskiemu z Białej Podlaskiej za ufundowanie materiału, a Państwu

Elżbiecie i Januszowi Sawczuk, szwalnia ELMIX z Łosic, za uszycie kotar. Bardzo dziękujemy za ofiary, które wpłynęły w tym tygodniu:

Koło Żywego Różańca zelatorka Elżbieta Zabadała - 155 zł na klęczniki - konfesjonały, Koło Żywego Różańca zelatorka Anna

Terlikowska - 120 zł na cmentarz. Bóg zapłać. Zgodnie z ogłoszeniem z ubiegłego tygodnia po Mszy św. ministranci będą zbierali

ofiary do puszek na pomnik ks. Michała Śliwowskiego. Jeżeli ktoś ma życzenie, może mieć swój udział w tym pomniku, składając ofiarę

do puszki lub skarbonki Jałmużna w przedsionku kościoła. Przypominamy, że połowę kosztów za pomnik poniosła rodzina księdza

Michała, druga połowa to ofiara naszej wspólnoty parafialnej. Znalazła się grupa anonimowych darczyńców, którzy częściowo pokryli

już naszą parafialną część kosztów, jednak to jeszcze nie wszystko. Ksiądz Proboszcz bardzo dziękuje za tę inicjatywę i prosi o

ewentualne wsparcie. W tym tygodniu odeszli do Pana: Irena Malec i Jerzy Chromiński. Wieczny odpoczynek .... Wszystkim

zakochanym, zwłaszcza małżonkom, życzymy dobrego świętowania Dnia Świętego Walentego, oby wyrażanie sobie wzajemnej miłości

nie ograniczyło się tylko do tego jednego dnia ale trwało przez cały rok.
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